
ČESKÁ ŠIPKOVÁ ORGANIZACE 
CZECH DARTS ORGANIZATION 

Pražská 16, 102 21 PRAHA 10 
IČO : 44847297 

řádný člen - member World Darts Federation 

www.czechdarts.org 

     
 

Zápis z Valné hromady České šipkové organizace 
 

konané 13. 12. 2014 v Bulldogs Darts Pub, Ohradní 24b, Praha 4 
 

 
1. Volba volební komise ve složení: 
 

Tomáš Kamberský, Pavel Drtil, Petr Hynčica 
 
Přítomno: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdrželo se: 0 PŘIJATO 

 
2. Schválení programu schůze: 
 

Přítomno:     35 Pro: 34 Proti: 0 Zdrželo se: 1 PŘIJATO 
 

3. Zpráva o činnosti  
 
Zprávu přednesl Jan Přikryl. 
 

 Nárůst hráčů na Českých pohárech, díky Jackpotu Tlusté Koaly 
 rekordní počet účastníků Czech Openu více jak 700 hráčů. WDF ranking 

je kategorie 1, BDO B, East European Ranking, Zuiderduin Masters.  

 Reprezentační vystoupení na Winmau World Master (Komorová) a 
Europe Cup Rumunsko, dobré výkony Karla Sedláčka na MS a World 
Trophy, Drtil, Ondo v první 100 WDF ranking.  

 ligová soutěž se bude v letošní sezóně hrát v Praze a Středních 
Čechách, Severních, Jižních Čechách, Moravskoslezském kraji a 
sloučené oblasti Olomoucko-Zlínsko. 

 Uvedení kategorií pro mládež, od 2015 samostatné žebříčky 

 ČOV dotace na mládež, výzva k vypracování projektů 
 Podána žádost na ČOV o uznání sportu 
 Uvedení kategorií pro mládež  

 
4. Finanční situace ČŠO 

 
Zprávu přednesl Jan Přikryl. 
 

 Hospodaření je vyrovnané, bez dluhů 
 firma Intrea Piko (zástupce Harrows) nám poskytla 50 terčů a 

sponzorský dar 



ČESKÁ ŠIPKOVÁ ORGANIZACE 
CZECH DARTS ORGANIZATION 

Pražská 16, 102 21 PRAHA 10 
IČO : 44847297 

řádný člen - member World Darts Federation 

www.czechdarts.org 

     
 

 Sponzoři: Intrea-Piko, sipky.info, Bulldogs Darts Pub, Tlustá Koala a 
další sponzoring formou nefinančního plnění. 

 Czech Open letos opět v přebytku  
 

5. Cíle pro příští období 
 

Tuto zprávu přednesl Jan Přikryl. 
 

 Rozvoj juniorských soutěží 
 stabilizovat počty hráčů na Českých pohárech 
 další rozvoj ligové soutěže (Karlovarsko) 

 
6. Diskuse 

a) Andrea Lysová – návrh na postup 8 hráček do pavouka v ženské kategorii - 
hrací systém bude před turnajem diskutován s hráčkami. 

b) David Miklas – návrh na zavedení možnosti předehrávek a odkladů do ligy 
hrané turnajovým způsobem – projedná představenstvo 

c) Tomáš Kamberský – iniciativa na zakládání mládežnických kroužků apod. v 
Praze 

 
7. Volba představenstva: 

 
Jan Přikryl, Jiří Pauzr, Radek Schulz, Radek Beneš, Tomáš Waloszek – členové 
představenstva 

  Přítomno: 37  Pro: 32 Proti: 0 Zdrželo se: 5  
   PŘIJATO 

 
Jan Přikryl – předseda  

  Přítomno:  37 Pro: 32 Proti: 0 Zdrželo se: 5 
   PŘIJATO 
 

8. Volba kontrolní komise: 
 
Pavel Mašek, Michal Veselý, Lenka Drtilová 

Přítomno: 37 Pro: 33 Proti: 0 Zdrželo se: 4 
  PŘIJATO 
 

9. Volba disciplinární komise: 
 
 Jiří Jeníček ml., Tomáš Kamberský, Martin Hoffmann 



ČESKÁ ŠIPKOVÁ ORGANIZACE 
CZECH DARTS ORGANIZATION 

Pražská 16, 102 21 PRAHA 10 
IČO : 44847297 

řádný člen - member World Darts Federation 

www.czechdarts.org 

     
 

Přítomno: 37 Pro: 34 Proti: 0 Zdrželo se: 3
 PŘIJATO 

 
10. Volba přestupní komise: 
 

 Andy Key, Viktor Bukač, Radek Schulz 
Přítomno:  37 Pro: 35 Proti: 0 Zdrželo se: 2

 PŘIJATO 
 

 
 
 
 
 
 
               zapsal 

  Jan Přikryl 
předseda ČŠO 

 

 


